
 

 

 

 

REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTO PRIE VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS MARIJAMPOLĖS APSKRITIES SKYRIUS 

 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 1-OJO POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 

 

2015-06-04  Nr. 51/8P-3 

Marijampolė 

 

Posėdis įvyko 2015-06-02 Marijampolėje. Posėdžio pradžia – 14.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Marijampolės regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) narys, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės skirtas atstovas Valdas Tumelis. 

Posėdžio sekretorė – Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Marijampolės apskrities skyriaus (toliau – Skyrius) vyriausioji specialistė Agnė Norutė. 

Dalyvavo: Tarybos nariai (sąrašas pridedamas, 1 priedas) ir kiti asmenys (sąrašas pridedamas, 

2 priedas). 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininko išrinkimo. 

 

Tarybos posėdį pradėjo posėdžio pirmininkas Tarybos narys, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės skirtas atstovas Valdas Tumelis. Kvorumas yra. Posėdžio pirmininkas supažindino su 

darbotvarke. Darbotvarkei pritarta bendru Tarybos narių sutarimu. 

1. SVARSTYTA. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininko išrinkimo. 

Pranešėjas – Posėdžio pirmininkas Valdas Tumelis informavo, kad naujos sudėties regiono 

plėtros taryba, pradėdama vykdyti funkcijas, turi išrinkti Tarybos pirmininką. Pranešėjas nurodė, kad 

pagal Tarybos darbo reglamento 35 punktą Tarybos sprendimai priimami atvirtu, slaptu ar vardiniu 

balsavimu. Už sprendimo priėmimą atviro balsavimo būdu balsavo 8 Tarybos nariai, už sprendimo 

priėmimą slapto balsavimo būdu balsavo 1 Tarybos narys – Taryba nusprendė sprendimą dėl Tarybos 

pirmininko išrinkimo priimti atviro balsavimo būdu. 

Skyriaus vedėjas Evaldas Ulevičius informavo, kad, vadovaujantis Regioninės plėtros 

įstatymu, Taryba sprendimus priima visų Tarybos narių balsų dauguma. 

Posėdžio pirmininkas Valdas Tumelis paprašė teikti kandidatus į Tarybos pirmininkus. 

Antanas Burinskas, Kalvarijos savivaldybės mero pavaduotojas, pasiūlė Meto Ražinsko, Marijampolės 

savivaldybės tarybos nario kandidatūrą. Pasiūlymui pritarė Šakių rajono savivaldybės meras Juozas 

Bertašius, Marijampolės savivaldybės meras Vidmantas Brazys.  

Kazlų Rūdos savivaldybės meras Vytautas Kanevičius pasiūlė Manto Varaškos, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos nario kandidatūrą. 

Balsai už pateiktus kandidatus pasiskirstė taip:  

Metas Ražinskas – „už“ balsavo 9 Tarybos nariai; 

Mantas Varaška – „už“ balsavo 1 Tarybos narys. 

Visų Tarybos narių balsų dauguma Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininku išrinktas 

Metas Ražinskas, Marijampolės savivaldybės tarybos narys. 

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. 51/8S-8 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 

pirmininko išrinkimo“.  

Posėdžio pabaiga – 14.40 val. Posėdžio trukmė – 40 min.  

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                  Valdas Tumelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                          Agnė Norutė 

 
 


